
ZARZĄDZENIE NR 451/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia formy spłaty zadłużenia czynszowego w formie świadczeń 
rzeczowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 
formy spłaty zadłużenia czynszowego w formie świadczeń rzeczowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 5.1. Wartość świadczeń rzeczowych, wymienionych w § 
1 ust. 2 zarządzenia ustala się w oparciu o minimalną stawką godzinową, o której mowa w ustawie z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę ". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych 
w Grajewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DEA8BBF-041E-4226-B637-5F23C44A317E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


